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Til stede:   

Bente Irminger (programstyreleder)  

Johann Nicholas Sagan 

Kate Madsen 

Gustav Kvaal 

Petter Bergerud 

Benedikte Sørensen Hertzenberg (studentrepresentant) 

 

Liv Heidi Ekre (sekretær)  

 

 
 
 

I) Godkjenning av innkalling og dagsorden 
Godkjennes. Sak 07/23 flyttes som første sak. 
 

II) Protokoll fra PSDE 18.01.23 
Godkjennes 
 

III) Saker: 

 

PSDE 05/23 Revisjon av høstens emner 

Programstyreleder går gjennom rapport og sammendrag av egenvurderingen. 

Generelt: Teori bør tas ut som eget emne. Det er bedre for studentene å konsentrere seg 

i en periode istedenfor at de må gå til og fra det praktiske og teori. Diskusjon om fordeler 

og ulemper med et intervall på noen uker med teoriundervisning, hvor studentene kun 

konsentrerer seg om teorien vs. spredt utover semesteret. 

Teoriundervisning hver mandag er foreslått fra programstyreleder. Programstyret stiller 

seg bak at det kan være et utgangspunkt, men det vil være vanskelig å gjennomføre om 

det låses kun til mandag. Tidligere Design in Context og selvpresentasjon kan bakes inn i 

teoriemnene.  

   

Studentrepresentanten poengterer at det er viktig at studentene også får innføring om 

kildebruk, hvilke kilder det er nyttig å bruke og hvor de kan finne disse ressursene. 

Forutsigbarhet om undervisning, frister og krav og trygging om at dette er en 

læringsprosess, og at følelsen av at de ikke mestrer dette umiddelbart er naturlig.  

 

 

Møte 2/2023  
Protokoll fra møte i Programstyret ved Institutt for design (PSDE) 

 

Onsdag 15.02.2023. kl. 13.00 

Møterom 303, M61 

https://ekstern.filer.uib.no/kmd/W3-publisering/R%C3%A5d%20og%20utvalg/Programstyrene/Design/2022/9-2022%20PSDE%2007.12.2022/9-22%20Protokoll%20PSDE%207.12.2022.pdf
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Programstyrer støtter programleders forslag om at 1., 2. og 4. semester får teori i eget 

emne og at 6. semester deles opp i to emner, slik det er foreslått. 

 

PSDE 06/23 Innveksling på BA  

Det er problematisk å ha innveksling i 4. semester, siden det er valgemner? 

Kan det flyttes i 3. semester og hvordan påvirker det eksisterende studenter planlagte 

studieløp? Fristen for høsten for søknader var 1. feb, vil da 1. års studentene måtte få et 

unntak? 

 

PSDE 07/23 Undervisningsplanlegging BA 

Fristen for innmelding av undervisningsplaner er 15. april. Andela sender ut informasjon. 

Administrasjonen ser et behov for kartlegging av vekstedsbehov nødvendig for 

undervisningen, slik at det også er tydelig for studentene hvilken verkstedstilgang som 

blir tilbudt i undervisningen i emnene. Gis mulighet for en kort skissering av dette i 

emnebeskrivelsen (Utfyllende semesteromtale) 

 

Tekstil og keramikk er ikke tilgjengelig for designstudentene for øyeblikket. Hvis det er 

ønskelig å få dette inn i noe undervisning og dermed gi studentene tilgang, må det 

avklares med instituttleder om det er ressurser til dette og hvilke emner det da kan inngå 

i. 

 

Grafikk tilbys gjennom Diskursiv og 1. år – Siden 1. året ikke får tilbud om tilgangskurs 

bør særlig dem få tilbud om dette i undervisningen. 

Emneansvarlige bør derfor i undervisningsplanleggingen kartlegge hvilke verkstedsbehov 

man har for å gjennomføre undervisningen og da planlegge og koordinere med 

verkstedsingeniørene.   

 

PSDE 08/23 Eksterne fagfeller 

Til orientering 

Behov for å revidere arbeidsplanen for de eksterne fagfellene.  

2021 – Et møte ble gjennomført.  

2022 ble ikke gjennomført som planlagt mye pga. av emnerevisjonen. Det er først nå 

hensiktsmessig å se på resultatet av implementeringen. 

 

Programstyret tar dette videre. 

 

IV) Orienteringssaker: 
a) Programevaluering for studieåret 2022 

 
 

V) Eventuelt 
 


